
s.8’des.9’da

www.edirneyenigun.com19 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:21     Sayý: 6047  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:5 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.3’te

s.4’te

s.3’te

s.4’te



Sayfa - 2 19 TEMMUZ 2025

Edirne'de polis ve gümrük muhafaza ekiplerince Kapıkule Sı-
nır Kapısı'nda gerçekleştirilen operasyonda bir TIR’da 26 kilo 
120 gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi, 4 kişi tutuklandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube ile 

İstihbarat Şube müdürlüklerince yapılan çalışmalar sonucu, sınır 
kapısında gerekli tertibat alındı. Ardından Kapıkule gümrük mu-
hafaza personeliyle bir TIR’da arama yapıldı. 

Aramada 26 kilo 120 gram olan sentetik uyuşturucu ele ge-
çirildi. Şüpheliler A.K. ve Y.K. gözaltına alındı. 

Soruşturmanın devamında, uyuşturucu maddenin İstan-
bul'da alıcılarına ulaştırılmasına yönelik yürütülen çalışmalarda 
İstanbul Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile kuru-
lan iş birliği sonucu A.A. ve M.Ç. de yakalandı. 
Şüphelilerden uyuşturucu ticaretinde kullanıldığı değerlendi-

rilen 16 bin avro ele geçirildi. 
Gözaltına alınan A.K., Y.K., A.A. ve M.Ç. emniyetteki işlem-

leri sonrası adliyeye sevk edildi. 
Zanlılar "Uluslararası Uyuşturucu Madde Ticareti" suçundan 

çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
(aa)

TIR’da 26 kilo  
uyuşturucu bulundu
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Edirne'nin Uzunköprü ilçe-
sinde kullanılmayan araziler 
"damla sulama" yöntemiyle ta-
rıma kazandırılıyor. 

Balabankoru köyünde sula-
ma imkanlarının kısıtlı olması 
ve toprak yapısı nedeniyle bazı 
arazilerde tarım yapamayan 
çiftçiler, devlet desteğiyle dam-
la sulama yöntemiyle ekim 
yapmadıkları arazilerde çeltik 
yetiştirmeye başladı. 

Çiftçiler hem destekten 
hem de arazilerinde yeniden 
üretim yapmaktan memnuni-
yet duyuyor. 

 
"Su tasarrufu sağlıyor" 
 
Uzunköprü Ziraat Odası 

Başkanı Cemal Durmaz, köyde 
bazı arazilerin kumlu bir yapıya 
sahip olduğunu söyledi. 

Durmaz, ekim yapılamayan 
tarım arazilerinde damla sula-
ma yöntemi uygulamaya baş-
ladıklarını belirtti. 

Devletin damla sulama ile 

üretim yapan çiftçiye yüzde 75 
tohum desteği sağladığını belir-
ten Durmaz, şunları kaydetti: 

"Yeni bir yöntem denemeye 
başladık, kullanılmayan arazi-
ler damla sulamayla çeltik ala-
nına dönüştürüldü. Köyümüz 

için deneme yaptığımız bir 
alan. Bunda muvaffak olursa 
üreticilerimiz devam edecek. 
Bu yöntemin vahşi sulamaya 
göre verimi biraz daha düşük 

oluyor ancak kullanılmayan 
arazi tarıma açılıyor. Devletimiz 
bunun desteğini daha da arttı-
rırsa bölgemizde daha da yay-
gın hale gelecektir. Çeltik yetiş-
tirmede yüzde 80 su tasarrufu 
sağlıyor. Susuzluk problemimi-
ze bir nebze de olsa katkı sağ-
layacak bir yöntem." 

Durmaz, kullanılmayan 
arazilerin tarıma açılması açı-
sından bölgede örnek bir proje 
başlattıklarını kaydetti. 

 
Çeltik engebeli arazilere 

de ekilebilecek 
 
Çeltik üreticisi Nizami Bala-

ban da damla sulama yönte-
minden önce köyün atıl arazi-
lerinin sulama imkanlarının kı-
sıtlı olması nedeniyle üretim 

yapmadıklarını anlattı. 
Köylülerin "uçan kum böl-

gesi" diye nitelendirdiği alanı 
damla sulamayla tarıma kazan-
dırdıklarını belirten Balaban, 
"Daha önce kullanılmayan ara-
zide şimdi damla sulamayla 
çeltik ekimi yapıyoruz ve aynı 
zamanda sudan tasarruf sağlı-
yoruz. Bölgemizde çok atıl ara-
zi var. Çeltiği sadece ovaya eki-
yoruz ancak bu yöntemle en-
gebeli arazilerde de çeltik ekimi 
yapılabilir. O yüzden bu yönte-
min daha da çoğalması ve des-
teğin artırılması lazım. Daha 
önce hiç ekilmeyen araziden 
bugün 500 kilogram ürün ala-
bilmek güzel bir sonuç." diye 
konuştu. 

Balaban, suyun içinde ye-
tiştirilen çeltiği damla sulama 
yöntemiyle nemli toprakta ye-
tiştirdiklerini anlattı. 

Çeltik üreticisi İsmail Kap-
lan ise kurak bir dönem yaşa-
dıklarını dile getirdi. 

Ürün yetiştirmede suya çok 
ihtiyaç duyulduğunu aktaran 
Kaplan, "Elektriğini güneş 
enerjisinden sağlıyoruz damla 
sulamanın. Çiftçilerimize zayıf 
ve kullanmadıkları arazilerinde 
damla sulamayla üretim yap-
malarını öneriyorum." dedi. 
(aa)

Boş araziler damla sulamayla can buldu
GAZETESÝ



Edirne’de uzun zamandır 
kente alışverişe gelmediği için 
işleri azalan pazarcı esnafı, Bul-
gar turistleri kente alışverişe 
davet etti. Pazar esnaflarından 
İbrahim Çam, “Pazarcılar ola-
rak bizlik bir şey yok. Bize ge-
len malı 40 liraya alıyorsam 
mecburen 50 liraya satmak zo-
rundayım. Bir de ricamız Bul-
garlar pazara gelsin. Bulgarlar, 
Cuma-Cumartesi pazarına gel-

sin” dedi.  
Uzun süredir beklediği alış-

verişi yapamayan pazar esnafı 
İbrahim Çam, Bulgarlara Edir-
ne’deki pazarlardan alışveriş 
yapmaları yönünde çağrıda 
bulundu. Pazarcı esnafları, va-
tandaşın alım gücünün düştü-
ğünü, girdi maliyetlerinin yük-
sek olduğunu ifade etti. Vatan-
daşlar da pahalılıktan dolayı 
meyve sebzeyi kiloyla almadık-
larını dile getirdi.  

 
“Bu bizim elimizde olan 

bir şey değil” 
 Pazar esnaflarından Ata-

kan Alırat, şunları kaydetti: 
“Bu seneye kadar fiyatların 

bu kadar yüksek olduğunu gör-
medim. Ama bizim elimizde 
olan bir şey değil. Müşterileri-
mize mahcup oluyoruz. Sanı-
yorlar ki biz bu kadar yüksek 

satıyoruz ama bizim aldığımız 
fiyatların çok azı karımız olu-
yor. Bizim bunda çok masrafı-
mız var. Tezgâh işçilerimiz var, 
malımızı İstanbul Bayrampa-
şa’dan geliyor. Her şeyi yerin-
den yapıyoruz.” 

 
“Bulgarlar pazara gelsin” 

Pazar esnaflarından İbra-
him Çam, şunları söyledi: 

“Ben ucuz satmaya baka-
rım erkenden işimi gücümü bi-

tirip gideyim. Ama üretim yok. 
Yangınlardan dolayı üretim 
yok. Bu sefer insanlar mecbu-
ren bunu satmak zorunda. Pa-
ranın üstüne para katıyorlar. 
Pazarcılar olarak bizlik bir şey 
yok. Bize gelen malı 40 liraya 
alıyorsam mecburen 50 liraya 
satmak zorundayım. Bir de ri-
camız Bulgarlar pazara gelsin. 
Cuma-Cumartesi pazarına 
Bulgarlar gelsin.” 

Emekli Şaban-Lütfiye Tak-
şar çifti ise meyve sebzeyi kilo-
yla alamadıklarından yakına-
rak hayat pahalılığından şika-
yet etti. Haber Büşra Akıllı

Yağlık ayçiçeği tohumu ve 

ham ayçiçeği yağı ithalatında tari-

fe kontenjanı uygulanması karar-

laştırıldı. Konuya ilişkin Cumhur-

başkanı Kararı, Resmi Gazete'de 

yayımlanarak yürürlüğe girdi. Bu-

na göre, 12 Ocak 2026-31 Mayıs 

2026 tarihlerinde 1 milyon ton 

yağlık ayçiçeği tohumu ithalatında 
yüzde 0 veya bunun karşılığı 400 
bin ton ham ayçiçeği yağı ithala-
tında yüzde 20 gümrük vergili tari-
fe kontenjanı açıldı. 

Açılan tarife kontenjanı, İthalat 
Genel Müdürlüğü tarafından 1 
Temmuz-30 Kasım döneminde 
yerli yağlık ayçiçeği tohumu alımı 
yapanlar öncelikli olmak üzere 
ham veya rafine ayçiçeği yağı üre-
ten sanayici firmalara dağıtılacak. 

Karar kapsamında yapılacak 
ithalat için Genel Müdürlükçe li-
sans düzenlenecek. Bu lisans 
üçüncü kişilere devredilemeyecek. 
(aa) 

Esnaftan Bulgarlara çağrı: “Pazara gelin” 

Türkiye’nin en büyük ve ulusal çapta düzenlenen müzik fes-
tivallerinden biri olan Trakya Müzik Festivali, 2025 yılında da 
müzik, deniz, kamp ve eğlenceyi bir araya getirerek festival ru-
hunu en yoğun şekilde yaşatmaya hazırlanıyor. 2018 yılından bu 
yana Trakya’da düzenlenen festival, bu yıl da geleneksel adresi 
olan Erikli, Saros Körfezi’nde gerçekleştirilecek. 

Trakya’nın yerli festivali olarak yola çıkan ve yıllar içinde ulu-
sal bir marka haline gelen Trakya Müzik Festivali, 31 Temmuz-3 
Ağustos 2025 tarihleri arasında binlerce müzikseveri ağırlayacak. 
Festival boyunca katılımcılar, sadece müziğe değil; kamp alanla-
rında kurdukları çadırlarda doğayla iç içe, özgür bir festival de-
neyimine de ortak olacak. 

Trakya Müzik Festivali 2025 programı ise şöyle; 31 Temmuz 
Perşembe: Sıla, Zakkum, Pera, Retrobüs, Motive, 1 Ağustos Cu-
ma: Haluk Levent, Semicenk, Emre Fel, Era7Capone, Sagopa 
Kajmer, 2 Ağustos Cumartesi: Duman, Emir Can İğrek, Moğol-
lar, Ayna, 3 Ağustos Pazar: Dolu Kadehi Ters Tut, Manifest, Ay-
dilge, Çağan Şengül. 

Festival, 3 Ağustos gecesi gerçekleşecek büyük kapanış parti-
si ile sona erecek. Haber Merkezi

İlk akşam Sıla geliyor
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HASAN KALKAN vefat etti.  
Merhum Rıfat ve merhume Şahsenem Kalkan’ın oğulları, 

merhum hacı Mustafa Uydur, merhume hacı Nebiye Uydur’un 
damatları, Cemile Kalkan’ın eşi, Halil Kalkan, Nurdan Kalkan, 
Atalay ve merhum Mustafa Kalkan’ın babaları, Mustafa Kalkan, 
Onur Atalay, Şahsenem Kalkan ve Mert Atalay’ın dedeleri, 81 
yaşındaki Hasan Kalkan vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kılınan 
ikindi namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi.  

 
İSMAİL ŞANDIR vefat etti.  
Sanayi esnaflarından merhum Salih Şan-

dır’ın oğlu,Sevcan Şandır’ın eşi, Murat ve Si-
nem Şandır’ın babaları 66 yaşındaki İsmail 
Şandır vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılı-
nan öğle namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
 DİLAVER KESTANE vefat etti. 
Bakiye Kestane’nin eşi, İlkay ve Gökay Kestane’nin babala-

rı 70 yaşındaki Dilaver Kestane vefat etti.  
Cenazesi Cuma günü Kıyık Yeni Camii’nde kılınan öğle na-

mazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  
 
ATİYE HAYHAY vefat etti.  
Merhum Murat Hayhay’ın eşi, Merhum Cihat, Merhum Ah-

met Cavit, Cavidan Gökdemir, Canan Bakkal ve Sedat Hay-
hay’ın anneleri 98 yaşındaki Şükrü Sevdik vefat etti.   

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde kılınan ikindi namazı-
nın ardıdan Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi.

Ayçiçeği yağı ve tohumu ithal edilecek

Alırat
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Edirne’de seramik sa-
natçısı 70 yaşındaki Nadir 
Adlı, vefat etti. Daha önce 
Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Edirne Devlet Güzel Sanat-
lar Galerisi Müdürlüğü de 
yapan Adlı’nın vefatı, ailesi-
ni ve sevenlerini derinden 
üzdü.  

Edirne’de seramik sa-
natçısı 70 yaşındaki Nadir 
Adlı vefat etti. Edirne’de se-
ramik sanatının gelişmesi 
için önemli büyük çaba sarf 
eden ve çeşitli kurumlarda 
sanatıyla ilgili dersler veren 
Adlı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Edirne Devlet Güzel Sanatlar 
Galerisi Müdürlüğü görevinde de bulundu. Adlı’nın vefatı aile-
sini ve sevenlerini derinden üzdü. 

Neriman Adlı’nın eşi, Bahar Adlı Bulsun’un babası, Utku 

Umut Bulsun’un kayınpederi Nadir Adlı’nın cenazesi dün öğle 
namazının ardından Yenişehir Mezarlığına defnedildi.  

Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Nadir Adlı’nın vefatı 
nedeniyle taziye mesajı yayımladı. Mesajda, “Kültür ve sanat 
camiamızın kıymetli isimlerinden, uzun yıllar Müdürlüğümüz 
bünyesinde görev yapmış, Edirne Devlet Güzel Sanatlar Gale-
risi eski Müdürü, değerli sanat insanı Nadir Adlı'nın vefatını de-
rin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. 

1955 yılında Edirne'de doğan, İstanbul Atatürk Eğitim Ens-
titüsü Resim-İş Bölümü mezunu olan Nadir Adlı, 1987-2004 yıl-
ları arasında görev yaptığı süre boyunca Edirne'nin sanat haya-
tına büyük katkılar sunmuş, aldığı eğitim ve sanatsal birikimi 
Vahdet Malik gibi ustalardan aldığı ilhamla harmanlayarak, yö-
resel motiflerin ve desenlerin yaşatılması adına önemli çalışma-
lara imza atmıştır. 

Sanata ve eğitime adanmış hayatı boyunca birçok kurumda 
dersler veren, eserler üreten Nadir Adlı, kentimizin kültürel hafı-
zasında daima saygı ve minnetle anılacaktır. 

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve tüm sa-
nat camiasına başsağlığı dileriz” ifadelerine verildi.  

Haber Seyide Esen  

Edirne bir ustasını 
daha kaybetti

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Saros Körfezi'ne kıyısı olan tatil 
bölgesi Enez sahiline ulaşımı 
sağlayan Keşan-Enez kara yo-
lunda çalışmaları bir an önce 
tamamlamayı hedeflediklerini 
belirtti. Yolda incelemelerde 
bulunan Vali Sezer, “Çalışma-
lar geçen yıl başladı. Şantiye-
nin kurulması, taş ocaklarının 
tespiti yapıldı biraz gecikme ol-
du ama bu sene hızlı şekilde iş 

yapım süreçleri devam ediyor" 
dedi. 

Sezer, çalışmaların sürdüğü 
Keşan-Enez kara yolunda Ka-
rayolları 1. Bölge Müdürü Şe-
nol Altıok ile incelemede bu-
lundu. 

Çalışmalarla ilgili bilgi alan 
Sezer, yolun geçtiği Kılıçköy'de 

vatandaşların istek ve önerile-
rini dinledi. 

Altıok da köy sakinlerine 
çalışmalarla ilgili teknik bilgi 
verdi. 

Vali Sezer, yolun bir an ön-
ce yapılması için çalışmaların 
devam ettiğini söyledi. 

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, Kara-

yolları Genel Müdürü Ahmet 
Gülşen ve inşaatı üstlenen Ka-
rayolları 1. Bölge Müdürlüğü-
ne teşekkür eden Sezer, "Çalış-
malar geçen yıl başladı. Şanti-
yenin kurulması, taş ocakları-
nın tespiti yapıldı biraz gecik-
me oldu ama bu sene hızlı şe-
kilde iş yapım süreçleri devam 
ediyor." dedi. 

Vali Sezer, Keşan-Enez kara 
yolunun turizm açısından da 
önemli olduğuna değindi. 

Küçük ölçekli bir nüfusa sa-
hip Enez'in yaz aylarında nüfu-
sunun 100 binlere ulaştığını 
aktaran Sezer, şöyle devam et-
ti: 

"Enez çok önemli bir turizm 
aksı konumuna gelmiş durum-
da. Dolayısıyla buradaki çalış-
maların bir an önce bitirilmesi 
hem trafik güvenliği açısından 
hem de ulaşım açısından çok 
önemli. Bu yolda çalışmaları 
çok kısa sürede tamamlamak 
istiyoruz. Bu konuda da vatan-
daşlarımızla istişare halinde 
onlarla da görüşerek bu süreci 
tamamlayacağız." 

Edirne Vali Yardımcısı ve İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Eyyüp Batuhan Ciğerci ve Ke-
şan Kaymakamı Aziz Mercan 
da incelemede yer aldı. (aa) 

Yesevi Hareketi Derneği 
Edirne İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu, Edirne Toplu Ula-
şım Sistemi (ETUS) Başkanlığı 
görevine seçilen Aytaç Dilci’yi 
makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, İl Başkanı Canka-

loğlu, Başkan Dilci’ye “hayırlı 
olsun” dileklerini ileterek, yeni 
görevinde başarılar diledi. Gö-
rüşmede, Yesevi Hareketi Der-
neği’nin Edirne’de sürdürdüğü 
sosyal sorumluluk, gençlik, 
çevre, kültürel ve gönüllülük 

temelli çalışmalar hakkında bil-
gi verildi. 

Dernek olarak Edirne’nin 
sosyal yapısına katkı sunmayı 
hedeflediklerini ifade eden 
Cankaloğlu, kamu kurumları 
ve yerel yönetimlerle iş birliği 
içinde projeler yürütmeye açık 
olduklarını belirtti. Cankaloğlu 
ayrıca engelli vatandaşların 
toplu taşıma araçlarında yaşa-
dıkları sorunları da dile getirdi.  

ETUS Başkanı Aytaç Dilci 
ise ziyaretten dolayı Cankaloğ-
lu’na teşekkür ederek, Edir-
ne’de toplu ulaşımı daha gü-
venli, düzenli ve konforlu hale 
getirmek amacıyla yeni dö-
nemde yoğun çaba göstere-
ceklerini ifade etti. Ziyaret, kar-
şılıklı iyi niyet temennileri ile 
sona erdi. Haber Merkezi 

Keşan-Enez yolunda çalışmalar hızlandı

Yesevi Hareketi’nden ETUS’a ziyaret
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CHP’de kongre takvimi 
belli oldu. İlçe delege seçimle-
ri 13 Ağustos’ta başlayacak. 
Kongreler ise Eylül ve Ekim 
aylarında yapılacak. CHP 
Edirne İl Başkanı Av. Harika 
Taybıllı, “Bu süreci yalnızca 
bir takvim değil, halktan yana 
siyasetin yeniden örgütlendiği; 
umutların, inancın ve dayanış-
manın büyüdüğü bir iktidar 
kongresi olarak görüyoruz” 
dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP)’de kongre süreci 13 
Ağustos’ta ilçe delege seçimle-
riyle start alacak. İlçe kongre-
leri 13 Eylül 2025 tarihinde 
başlayacak, il kongreleri ise 5 
Ekim 2025 tarihinde başlaya-
rak, 5 Kasım 2025 tarihinde 
tamamlanacak. 

CHP Edirne İl Başkanı Av. 
Harika Taybıllı, yaptığı açıkla-
mada kongre sürecinin halkın 
iktidarını kurma yolunda 
önemli bir eşik olduğuna dik-
kat çekti.  

Taybıllı, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak, örgütsel bir yenilenme-
nin ötesinde, halkın iktidarını 
kurma yolunda önemli bir eşi-
ğe daha gelmiş bulunuyoruz. 

13 Ağustos 2025 Çarşam-

ba günü başlayacak ilçe kon-
gresi delege seçimleriyle, ikti-
dar hedefimize omuz omuza 
yürüyeceğimiz kongreler süre-
cimizi başlatıyoruz. 

Bu süreci yalnızca bir tak-
vim değil, halktan yana siya-
setin yeniden örgütlendiği; 
umutların, inancın ve dayanış-
manın büyüdüğü bir iktidar 
kongresi olarak görüyoruz. 

Katılımcı, şeffaf ve örgüt 
iradesine saygılı bir anlayışla 
yürüteceğimiz bu yolculuğun; 
örgütümüze, partimize ve ül-
kemizin demokrasi mücadele-
sine güç katmasını diliyorum. 
Birliğimizden doğacak cesa-
retle, umudumuzu büyüterek, 
iktidar yürüyüşümüzü hep bir-
likte omuzlayacağız.”  

Haber Merkezi 

Edirne’nin Meriç ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 
motosiklet sürücüsü 19 yaşındaki Efe Gedikli hayatını kaybetti. 

Edirne'nin Meriç ilçesinde otomobil ile 19 yaşındaki Efe Ge-
dikli'nin kullandığı motosiklet çarpıştı. Kazada motosiklet sürü-
cüsü hayatını kaybetti. Motosikletin arkasında yolcu olarak bu-
lunan bir kişi ağır yaralandı. Ağır yaralanan yolcu ve otomobil-
de bulunan iki yaralı, Uzunköprü Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Polis kaza ile ilgili soruşturma başlattı. Haber Merkezi 

CHP’de kongre 
süreci başlıyorEdirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz 

Ün, Resmî Gazete’de yayımlanan kararla sıfır 
gümrük vergisiyle ayçiçeği tohumu ve yüzde 20 
gümrük vergisiyle ham ayçiçek yağı ithalatına 
izin verilmesini sert sözlerle eleştirdi. Ün, bu ka-
rarın çiftçiyi korumaktan çok, yandaşları zengin 
etme projesi olduğunu ifade etti. 

Resmî Gazete’de yayımlanan Cumhurbaş-
kanı kararıyla, bir milyon ton ayçiçeği tohumu 
sıfır gümrükle, 400 bin ton ham ayçiçek yağı ise 
yüzde 20 gümrük vergisiyle ithal edilecek. Bu 
kararın ilk olmadığını hatırlatan Ediz Ün, “Bir 
zamanlar Resmî Gazete’de Trakya Yağlı Tohum-
lar Tarım Satış Kooperatifleri Birliği’nin üretici-
den ayçiçeği tohumu almasına dair kararlar ya-
yımlanırken, son 23 yıldır sürekli ithalat kararla-
rı yayımlanıyor. Üreten Türkiye’den ithal eden 
Türkiye’ye geçişte sınır tanımıyorlar” dedi. 

Geçmiş ithalat kararlarını da hatırlatan Ün, 
“Geçen yıl 26 Ocak’ta 100 bin ton ayçiçeği to-
humu ve 250 bin ton ham ayçiçek yağı ithalatı-
na izin verdiler. Üstelik ithalat süresi 15 Nisan’da 
bitecekken, yandaşlar daha çok kazansın diye 
bu süreyi 22 Nisan’a kadar uzattılar. Yetmedi, 6 
Ağustos 2023’te bir milyon ton ayçiçek yağına 
yüzde 8, 400 bin ton ham yağa ise yüzde 20 
gümrük vergisiyle ithalat izni verdiler. Ardından 
27 Kasım’da yeni bir kararla yüzde 8’lik vergiyi 
sıfırladılar. Bugün de aynı anlayışla bir milyon 
ton ayçiçeği tohumu sıfır gümrükle, 400 bin ton 

ham ayçiçek yağı ise yüzde 20 vergiyle ithal edi-
lecek” dedi. 
İthalat politikalarının üretimi düşürdüğünü 

vurgulayan Ün, “Geçtiğimiz yılın ağustos ayında 
alınan kararların etkisiyle bu yılın ilk beş ayında 
ayçiçeği tohumu ithalatı, geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 309 arttı. Oysa 2023 yılında 2 
milyon 350 bin ton olan ayçiçek tohum üretimi-
miz, izlenen politikalar nedeniyle 500 bin ton 
azaldı. Türkiye’nin iç tüketim ve ihracat için top-
lamda 4,2 milyon ton üretime ulaşması gereki-
yor. Ancak iktidarın tek bildiği şey ithalat. Son 
23 yılda 53,2 milyon ton eş değer ayçiçeği to-
humu ithal edildi ve bunun karşılığında 27,8 
milyar dolar ödendi. AKP, ‘yerli ve milli tarım’ 
derken ithalatı büyüttü” ifadelerini kullandı. 

‘ÇİFTÇİYİ ADETA ÜRETİMDEN SOĞUTU-
YORLAR’ 

AKP’nin tarım politikalarının Edirne’ye bü-
yük zarar verdiğini belirten Ün,  

“2023 yılında Türkiye’de ayçiçeği üretimin-
de lider olan memleketim Edirne, uygulanan it-
halat ve fiyat politikaları nedeniyle beşinci sıra-
ya geriledi. Ekim alanlarındaki daralma nede-
niyle 84 bin ton üretim kaybı yaşandı. Edirneli 
çiftçimize büyük zarar verdiler. Kuraklıkta da tır-
tıl zararında da çiftçinin yanında duramadılar. 
Şimdi de ithalat kararlarını olağanlaştırarak çift-
çiyi adeta üretimden soğutuyorlar” sözlerine yer 
verdi.  

‘TARIMI KURTARMAK İÇİN İKTİDAR DE-
ĞİŞMELİ’ 

Ün, ülke tarımının yeniden ayağa kalkması 
için siyasi bir değişimin şart olduğunu vurgula-
yarak, “Bu sistem, ülke tarımına ve gıda ege-
menliğimize büyük zarar verdi, vermeye de de-
vam ediyor. Bir an önce seçim kararı alınmalı ve 
ülke bu çıkmazdan kurtulmalıdır. Her şeyin gü-
zel olacağı günler çok yakın. Hep birlikte ürete-
ceğiz, hep birlikte paylaşacağız” dedi. 

Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi Park ve 

Bahçeler Müdürlüğü tarafın-

dan şehir merkezinde bulunan 

halı sahalarda bakım, onarım 

ve yenileme çalışmaları başla-

dı.  

Yapılan açıklamada, şehir-

deki tüm halı sahalarda planla-

nan çalışmayla birlikte halı sa-

haların bakımsız zeminleri ye-

nilenerek vatandaşların kulla-

nımına açılacağı ifade edildi.  

Edirne Belediyesi tarafın-

dan yapılan sosyal medya pay-

laşımında şu ifadelere yer veril-

di: “Park ve Bahçeler Müdürlü-

ğümüz tarafından şehir merke-

zimizde bulunan halı sahaları-

mızda bakım, onarım ve yeni-

leme çalışmalarımız devam 

ediyor. Tüm halı sahalarımızda 

planlanan bu çalışmalarla; 

hemşehrilerimize daha sağlıklı 

ve güvenli spor alanları sun-

mayı hedefliyoruz.”   

Haber Merkezi 

‘Bu karar çiftçiyi değil yandaşı koruma projesidir’

Halı sahalar yeni görünümüne kavuşuyor

Motosiklet sürücüsü hayatını kaybetti
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Edirne Arama Kurtarma Derneği (EDAK), Tekirdağ’ın Şar-
köy ilçesinde çıkan orman yangınlarında destek amaçlı saha-
daydı. Yangın söndürme ve soğutma çalışmalarına katılan Edir-
ne ekibi, 23 adet büyükbaş hayvanın tahliyesini gerçekleştirdi. 
Bölgede görevini tamamlayan ekip, Edirne’ye döndü. 

Edirne Arama Kurtarma Derneği (EDAK), Tekirdağ’ın Şar-
köy ilçesinde çıkan orman yangınına iki adet 4x4 arazi aracıyla 
giderek İstanbul Kartal belediyesi ekipleriyle yangın söndürme 
ve soğutma çalışmalarına destek verdi.  

 EDAK’tan yapılan açıklamada, İstanbul Kartal belediyesi 

ekipleriyle Şarköy yolu Kavakköy Yeniköy hattında söndürme 
ve soğutma çalışmalarına katıldıkları, yangında mahsur kalan 
23 adet büyükbaş hayvanın tahliyesini gerçekleştirdikleri bildi-
rildi. Ekipler, Demirci göleti yakınlarında yangının sirayet ettiği 
bir bahçede yanan kulübe ve arı kovanlarına yapılan ilk müda-
halenin ardından Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesinin de 

desteğiyle söndürme ve soğutma çalışmalarına destek verdi. 
Bölgede görevini tamamlayan ekibin Edirne’ye döndüğü belir-
tilen açıklamada, şu ifadelere yer verildi: “Organizasyon, koor-
dinasyon hususunda yardımcı olan ve destek veren Edirne Va-
liliği, İl AFAD Müdürlüğü, İl Orman İşletme Müdürlüğü, Tekir-
dağ AFAD Birlik Müdürlüğüne ve Bölgeye intikalimiz hususun-
da destek ve yardımlarını esirgemeyen Edirne Belediye Baş-
kanlığı'na  teşekkür ediyoruz.” Haber Merkezi  

EDAK Şarköy yangınına 
müdahale etti

İllerin kalkınmasına yönelik 
yatırım konuları belli oldu. Atıl 
kaynakların üretime kazandırıl-
ması ve bölgesel rekabetçiliğin ar-
tırılması hedefiyle başlatılan Yerel 
Kalkınma Hamlesi Programı'yla 
her ilde 4 spesifik yatırım konusu 
olacak şekilde 324 proje devreye 
alınacak. Bu kapsamda Edirne'de 
çeltik kabuğu ve sapından biyo-
çar, Kırklareli'de jeotermal sera ve 
maya üretim tesisi, Tekirdağ'da 
ise akıllı küçük ev aletleri ve tıbbi 
araç gereç imalatı için 240 milyon 
liraya kadar destek alabilecek.  

Edinilen bilgiye göre yerel ve 
bölgesel kalkınmanın sağlanması, 
rekabetçiliğin artırılması, bölge içi 
ve bölgeler arası gelişmişlik fark-
larının azaltılması, atıl kaynakların 
kullanılması, yetkinliklerin hare-
kete geçirilmesi, yerel ihtiyaçların 
karşılanması, teknoloji üretim se-
viyesinin yükseltilmesi amaçlarıy-
la, bölgelerin sektörel öncelikleri 
dikkate alınarak Yerel Kalkınma 
Hamlesi Programı ilan edildi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Kalkınma Ajansları Genel Müdür-
lüğünce yürütülecek program 
kapsamında, komple yeni yatı-
rımlar desteklenecek. Programın 
gerektirdiği asgari şartları sağla-
mak koşuluyla mevcut üretim 
kapasitesinde en az yüzde 75 ve 
mevcut kayıtlı istihdamda en az 
yüzde 50 artış sağlayan kapasite 
artışı yatırımları da kapsama dahil 
olacak. Yatırımlara 240 milyon li-
raya kadar destek verilecek. 

324 YATIRIM KONUSU BE-
LİRLENDİ 

Program kapsamında her il 
için 4 olmak üzere 324 yatırım 
konusu belirlendi. 

Buna göre, Adana'da akıllı ta-
rım makineleri ve sentetik taş ka-
ğıt üretimi, Adıyaman'da entegre 
mermer işleme tesisi ile bademi 
işleyerek katma değerli ürüne 
dönüştürecek imalat yatırımları, 
Afyonkarahisar'da jeotermal kay-
naklar ile sazan, karides ve mikro-
alg gibi su ürünleri yetiştiriciliği ve 
mermer atıklardan yapı malzeme-
si yatırımları desteklenecek. Ağ-
rı'da asgari 500 büyükbaş kapasi-
teli entegre süt ve et ürünleri işle-
me tesisi kurulabilecek. 

Aksaray'da motorlu kara taşıt-
ları için airbag ve motosiklet üre-
timi, Amasya'da jeotermal sera, 
Ankara'da atık elektrikli ve elek-
tronik eşya geri dönüşüm tesisi, 
Antalya'da sporcu sağlığı ve per-
formans merkezi, Ardahan'da 
Türk somonu kuluçkahanesi ve 
yavru üretimi ile entegre doğal taş 
işleme tesisi yatırımları destekler-
den faydalanacak. Artvin için do-
ğa temelli turizm ve entegre su 
ürünleri üretim tesisi, Aydın için 
de sağlıklı atıştırmalık ve akıllı ta-
rım makineleri üretimi gibi yatırım 

konuları belirlendi. 
YATIRIM KONULARI ARA-

SINDA BEBEK DEVAM SÜTÜ 
DE VAR TÜRBİN ÜRETİMİ DE 

Balıkesir'de yeşil hidrojen ve 
cam elyaf tesisi, Bartın'da iş sağlı-
ğı ve güvenliği ayakkabısı üretimi 
ve deniz ürünleri işleme tesisi, 
Batman'da siklo olefin kopolimeri 
ile sıvı karbondioksit işleme tesisi, 
Bayburt'ta su paketleme ve Bay-
burt taşı entegre tesisi gibi yatı-
rımlar öne çıkacak. 

Bilecik'te cam elyaf üretimi ve 
ileri seramik ürünleri, Bingöl'de 
entegre bal ve arı ürünleri, Bit-
lis'te dondurulmuş patates ve keçi 
ürünleri işleme tesisleri potansiyel 
oluşturuyor. 

Bolu'da geriatri turizm kom-
pleksi ve modüler ahşap mobilya 
imalatı, Burdur'da mermer atıkla-
rı mikronize öğütme tesisi, Bur-
sa'da biyopolimer, sismik izolatör 
ve rüzgar türbini üretim yatırımla-
rı destek kapsamına alındı. 

EDİRNE'DE ÇELTİK KABU-
ĞU VE SAPINDAN BİYOÇAR’A 
DESTEK 

Çanakkale'de termik santral 
uçucu küllerinden değerli bileşen-
lerin ayrıştırılması, zeytin atıkla-
rından aktif karbon üretimi ile 
ağaç ve orman ürünleri entegre 
işleme tesisi, Çankırı'da tuzdan 
katma değerli ürün üretimi, Ço-
rum'da da raylı sistemler imalatı 
gibi yatırımlara destek verilmesi 
planlandı. 

Denizli'de ulaşım araçları ak-
sam parçalarında kullanılan tek-
nik tekstil ürünü, Diyarbakır'da 
alüminyum folyo ve entegre ku-
maş, Düzce'de bebek devam sü-
tü, Edirne'de çeltik kabuğu ve sa-
pından biyoçar, Elazığ'da mermer 
atıklardan mikronize ürün üretimi 
alanları öne çıkacak. 

İSTANBUL'DA MODA VE 
TASARIMA DESTEK 

Erzincan'da sıvı karbondioksit 
işleme tesisi, Erzurum'da ham de-
ri işleme tesisi, Eskişehir'de hava-
cılık sektöründe kullanılan yüksek 
alaşımlı dövme parçaları ve yeni 
nesil akıllı vagon üretimi yatırım-
larının desteklenmesi kararlaştırıl-
dı. 

Gaziantep'te biber atıkların-
dan katma değerli ürün üretimi, 
Giresun'da çikolata üretimi, Gü-
müşhane'de alabalık tesisi, Hak-
kari'de çinko ve kurşun izabe tesi-
si, Hatay'da deri işleme ile yıkıntı 
atıklarının geri kazanımı ve pas-
lanmaz hassas döküm tesisleri, Iğ-
dır'da ambalaj ürünleri üretimi, 
Isparta'da güç ve aromatik bitki 
özlerinden katma değerli kozme-
tik üretimi desteklenecek konular 
arasında yerini aldı. 

İstanbul'da tasarım, moda ve 
kreatif üretim atölyesi, simgesel 
mimari, görsel-işitsel prodüksiyon 

ve stüdyo altyapısı yatırımları ile 
sanat bankası, müze, multdisipli-
ner kültürel kompleksler gibi nite-
likli kültür endüstrileri öne çıka-
cak. 

KAPADOKYA'DA FİLM PLA-
TOSU YATIRIMLARI DESTEK-
LENECEK 

İzmir'de rulman ve yüzer de-
niz üstü rüzgar türbini, Kahra-
manmaraş'ta kil, bakalit ve enteg-
re su ürünleri, Karabük'te alaşımlı 
çelik, Karaman'da hassas tarım 
ekipmanları, Kars'ta kaz yetiştiri-
ciliği, Kastamonu'da kenevir işle-
me tesisi yatırımlarına destek ve-
rilecek. 

Program kapsamında, Kayse-
ri'de enerji depolama sistemleri, 
sivil havacılık ürünleri imalatı, Kı-
rıkkale'de biyodizel ve silah üreti-
mi tesisleri, Kırklareli'de jeotermal 
sera ve maya üretim tesisi, Kırşe-
hir'de jeodry yöntemiyle kurutul-
muş meyve-sebze üretimi ve pa-
ketleme tesisi, Kilis'te zeytin atık-
larından katma değerli ürün, Ko-
caeli'de elektrikli lastik pişirme 
presi, akü geri dönüşüm ve rul-
man üretim tesisi, Konya'da mer-
mi ve askeri silah parçası üretim-
leri yapılacak. 

Kütahya'da bakır filmaşin ve 
endüstriyel akü, Malatya'da kayısı 
çekirdeğinden katma değerli 
ürün, Manisa'da elektronik kart, 
modern jeotermal sera kurulumu, 
Mardin'de Asya eriştesi, Mer-
sin'de tekne ve yat, Muğla'da hib-
rit, elektrikli ve güneş enerjisi des-
tekli çevre dostu deniz araçları gi-
bi konularda yatırımlar destekle-
necek. 

MUŞ'TA KAZ, NEVŞEHİR'DE 
SICAK HAVA BOLUNU 

Muş'ta kaz yetiştiriciliği, Nev-
şehir'de veri merkezi, sıcak hava 
balonu ve aksamları üretimi ile 
Kapadokya Film Platosu yatırım-
ları desteklerden faydalanacak. 

Niğde'de medikal ürün üreti-
mi, Ordu'da kakao işleme ve en-
düstriyel çikolata, Osmaniye'de 
kesme çiçek, Rize'de çay atıkların-
dan karbon, silah ve parçaları 
üretimi ile butik çay turizm kom-
pleksi, Sakarya'da gemiler ve yü-
zer araçlar için basınçlı havayla 
çalışan sanitasyon sistemleri, 
Samsun'da akıllı filtre sistemleri, 
Siirt'te dondurma ve medikal se-
rum seti, Sinop'ta kapalı devre su 
ürünleri yetiştiriciliği ve yat limanı 
kurulumu, Sivas'ta alçı plaka ve 
optik ürün imalatı, Şanlıurfa'da 
taş yünü üretimi gibi konular öne 
çıkacak. 

Şırnak'ta mobilya ve kara ta-
şıtları aksamları üretimi, Tekir-
dağ'da akıllı küçük ev aletleri ve 
tıbbi araç gereç imalatı, Tokat'ta 
maya üretim tesisi, Trabzon'da 
elektrikli tekne, Tunceli'de doğa 
temelli turizm, Uşak'ta medikal 
tekstil, Van'da hazır giyimde ileri-
geri bağlantılı ürün üretimi gibi 
konular desteklenecek. 

Yalova'da akıllı sulama ve ik-
limlendirme sistemleri ve gemi 
motoru üretimi, Yozgat'ta savun-
ma sanayisine yönelik gıda üreti-
mi ve hazır yemek kiti, Zongul-
dak'ta da yassı çelik tabanlı üre-
tim gibi yatırım konuları destek-
lerden faydalanacak. (aa)

Edirne’nin kalkınma yatırımı belli oldu
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Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Şarköy’de 
çıkan yangına müdahalede bulunan Edirne Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğü ekiplerini ziyaret ederek başarılı ekibe teşekkür etti.  

Akın ziyaretinde itfaiye erlerine çıkan yangında gösterdikleri 
özveri, cesaret ve kararlılıklarından ötürü teşekkür etti.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın yaptığı sos-
yal medya paylaşımında şu ifadeleri kullandı: “Şarköy’deki yan-
gına gönülden bir mücadeleyle müdahale eden itfaiye müdür-
lüğümüzü ziyaret ettik. Gösterdikleri özveri, cesaret ve kararlılık 
için her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” Haber Merkezi  

Organ Nakli Koordinatörleri Derneği Başkanı Nilgün Bilal, Tür-
kiye'nin dünyada canlı vericili nakillerde böbrekte ilk, karaciğerde 
ikinci sırada yer aldığını belirtti. Bilal, "Organ bağışlamak büyük 
bir iyilik. Ama ölmüş bir yakınınızın, tanımadığınız insanlara orga-
nını bağışlamak en büyük erdem” dedi. 

Akdeniz Üniversitesi Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli 
Merkezi Organ Nakli Koordinatörü ve koordinasyon birimi sorum-
lusu da olan öğretim görevlisi Bilal, son dönemde organ naklinde 
hareketlilik olduğunu söyledi. 

Yapılan bağışların organ bekleyen hastaların ihtiyacını karşıla-
yamadığını dile getiren Bilal, "Sağlık Bakanlığının ulusal bekleme 
listesinde 35 binin üzerinde hasta bulunuyor. Bunun 25 bin civa-
rındaki böbrek bekleyenler. Onun dışında kalp, akciğer, karaciğer, 

kompozit dokular bekleyen hastalarımız var. Dünya bazında bak-
tığımızda kadavradan organ bağışında oldukça gerideyiz. Bunca 
çabaya rağmen ülkemizde ölümden sonra organ bağışlama kültü-
rü henüz tam olarak yerleşmedi." diye konuştu. 

Bilal, küresel salgın ve deprem gibi toplumsal olayların organ 
bağışını derinden etkilediğini vurgulayarak, "Dünyada canlı verici-
li böbrek ve karaciğer naklinde bir ve ikinci sıradayız. Geçmiş yıl-
lara baktığımızda 2025'te organ bağışı konusunda hareketliliğimiz 
var. Bu da çok sevindirici. İleriye yönelik daha iyi olacağını göste-
riyor." dedi. 

Geçen sene beyin ölümü olan kişilerden organ bağışlama ora-
nının yüzde 17,5 olduğunu bildiren Bilal, yoğun eğitim çalışmala-
rı sayesinde bu rakamın 2025'in ilk 6 ayında yüzde 22,5'a çıktığı-
nı kaydetti. 

 
"HAYATTAYKEN ORGAN BAĞIŞI VASİYETİNDE BULU-

NUN" 
Tüm organ nakli koordinatörlerinin ülke genelinde canla başla 

çalıştığına dikkati çeken Bilal, Antalya'nın, Türkiye'nin 9 bölge ko-
ordinasyon merkezi arasında organ bağışı oranı en yüksek bölge 
haline geldiğini anlattı. 

Bilal ilk üçte Antalya, Bursa ve Samsun'un yer aldığını açıkla-
dı. 

Türkiye'nin tüm canlı vericili organ nakillerinde dünyada birin-
ci olduğunu belirten Bilal, "Organ bağışlamak büyük bir iyilik. 
Ama ölmüş bir yakınınızın, tanımadığınız insanlara organını bağış-
lamak en büyük erdem. Maddi olarak ölçülebilir bir iyilik değil ya-
ni. O yüzden herkesin hayattayken, öldükten sonrası için organ 
bağışı vasiyetinde bulunması önemli." ifadelerini kullandı. (aa) 

Akın’dan itfaiye ekibine teşekkür
Edirne Valisi Yunus Sezer, 

Saros Körfezi'ne kıyısı olan 
kentin sahillerinin Türkiye'nin 
en çok tercih edilen, rağbet gö-
ren ve beğenilen turizm aksla-
rından biri haline geleceğini 
söyledi. Vali Sezer, Edirne'nin 
sahil köyleri ve kıyı bölgelerin-
de gerçekleştirdiği ziyaretlerde 
vatandaşların talep ve önerile-
rini dinledi. 

Ziyaretleri kapsamında 
açıklamalarda bulunan Sezer, 

Saros Körfezi'ndeki sahillerde 
kapsamlı düzenlemeler yaptık-
larını belirtti. İbrice Limanı'nda 
dalış merkezlerine yönelik yeni 
bir düzenleme hayata geçirdik-
lerini aktaran Sezer, "Daha dü-
zenli bir alan oluşacak. Bu ça-
lışmaları sürdüreceğiz. Gelecek 
hafta dalış kulüplerinin temel-
lerini atacağız. 10 gün içerisin-
de bu çalışmaları tamamlama-
yı hedefliyoruz." dedi. Sezer, 
sahillerdeki çöp sorununun çö-
züldüğünü ve bölgeye yeni ya-
şam alanları kazandırıldığını 

ifade etti. 
Sahil bandında ışıklandır-

malı yürüyüş yolları yapılaca-
ğını belirten Sezer, "Edirne'nin, 
Saros Körfezi'nin önemli bir 
değeri var. Ancak bu değerlere 
sahip çıkmakta geç kalmışız. 
Şimdi bu eksikleri hızla telafi 
ediyoruz. Yayla Sahili'nde de 
düzenlemelere başlayacağız. 
Edirne Saros sahil bölgesi, 
Türkiye'nin en çok tercih edi-
len turizm akslarından biri ola-
cak." diye konuştu. 

 

"Düzensizlikle mücadele 
ediyoruz" 

Sahil bölgesinde düzenin 
sağlanması için iki yıldır yoğun 
bir mücadele yürüttüklerini di-
le getiren Sezer, "Bir dönem şe-
hirlerimizi gecekondulara tes-
lim ettik, şimdi aynı hatayı ta-
rım arazilerimizde tekrarlama-
malıyız. Kaçak yapılaşma, 'tiny 
house'lar ve düzensizlikle mü-
cadele ediyoruz." dedi. 

Nitelikli tesislerin bölgeye 
kazandırılması için imar düzen-

lemeleri gerektiğini vurgulayan 
Sezer, bu kapsamda Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ve İl Özel İda-
resi işbirliğinde çalışmalar yü-
rütüldüğünü kaydetti. 
İmarsız hiçbir yapıya göz 

yumulmayacağını ve kimseye 
istisna tanınmayacağını vurgu-
layan Sezer, şunları söyledi: 

"Aksi takdirde birkaç yıl 
içinde 'Saros' diye bir yer kal-
maz. Buranın değerini bilip in-
ci gibi süsleyerek evlatlarımıza 
güzel bir miras bırakmak istiyo-
ruz. Şu anda düzensizlik dur-
du, geriye doğru gidiyor. Daha 
nitelikli sahil düzenlemeleri ve 
halk plajları yapılmaya başlan-
dı. Bu güzel vatanın evlatları 
olarak, sahip olduğumuz de-
ğerlere sahip çıkacağız." 

Vali Sezer, programı kapsa-
mında Enez Sahil Güvenlik 
Komutanlığı, Enez Hükümet 
Konağı şantiyesi, Çataltepe kö-
yünde yapımı tamamlanan ha-
lı saha ve İpsala Sınır Kapı-
sı'nda da incelemelerde bulun-
du. (aa)

Tekirdağ'ın Şarköy ilçesinde 
tarım arazisinde başlayarak or-
manlık alana sıçrayan yangının 
öncesi ve sonrası dronla görüntü-

lendi. 
İstiklal Mahallesi'nde 15 Tem-

muz Salı günü çıkan yangın, rüz-
garın da etkisiyle ormanlık alana 

yayılmıştı. 
Yangına, 15 uçak, 19 helikop-

ter, yaklaşık 500 kara aracı ve 
1181 personelle müdahale edil-
miş, ekiplerin yoğun çalışması so-
nucu yangın 46 saat sonra kontrol 
altına alınmıştı. 

Dronla çekilen görüntüler, 
yangın öncesi yeşil örtüyle kaplı 
alanların tamamen siyaha bürün-
düğünü ortaya koydu. 

Görüntülerde, yangının orman 
ekosistemi üzerindeki yıkıcı etkisi 
net bir şekilde görülüyor. 

Yetkililer, yangından zarar gö-
ren alanların gelecek yıl toprak iş-
lemesinin ardından ağaçlandırıla-
cağını bildirdi. (aa) 

İmarsız yapılara göz yumulmayacak

Böbrekte canlı vericide ilk sıradayız

Şarköy yangını 46 saat sürdü

GAZETESÝ



Edirne Belediyesi, kent 
merkezindeki trafik yoğunlu-
ğunu azaltmak ve park soru-
nunu çözmek amacıyla yol üs-
tü ve açık otopark uygulaması-
nı hayata geçiriyor. 21 Tem-
muz 2025 Pazartesi günü itiba-
rıyla hizmet vermeye başlaya-
cak uygulama kapsamında 
otopark alanı Edirnelilerin kul-
lanımına sunulacak. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada “Bu 
uygulama, hemşehrilerimizin 
uzun zamandır talep ettiği, bi-
zim de göreve geldiğimiz gün-
den bu yana üzerinde titizlikle 
çalıştığımız bir projeydi. Özle-
nen ve beklenen bir tabloyu 
hayata geçirmenin mutluluğu-
nu yaşıyoruz. Hem kent trafiği-

ni rahatlatacak hem de vatan-
daşlarımızın daha modern ve 
erişilebilir bir park hizmetinden 
faydalanmasını sağlayacak bu 
sistem, Edirne’mize çok yakı-
şacak.” dedi. 

Yeni düzenlemeyle birlikte 
şehir genelinde belirlenen mo-
tosiklet park alanları da tama-
men ücretsiz olacak. Balık Pa-
zarı, Eski Camii, Aziziye Cad-
desi, Polis Parkı, Maarif Cad-
desi, Banka Sokak ve Lari Ca-
mii çevresinde konumlandırı-
lan motosiklet alanları sürücü-
lere gün boyu ücretsiz hizmet 
verecek. 

Engelli bireyler için ayrılan 
mavi boyalı park alanları tüm 
gün ücretsiz olarak kullanılabi-
lecek. Bunun dışında, engelli 
vatandaşlarımız diğer tüm oto-
park alanlarında ilk 3 saat bo-
yunca ücretsiz park hakkına 
sahip olacak. 
Şehit aileleri ve gazilerimiz, 

Edirne Belediyesi’ne bağlı tüm 
yol üstü ve açık otoparklardan 

gün boyu ücretsiz olarak fay-
dalanabilecek. 

MODERN VE TEMASSIZ 
ÖDEME DÖNEMİ BAŞLIYOR 

Yeni otopark sisteminde 
yalnızca kredi kartı ile ödeme 

yapılabilecek. Nakit ödeme 
kabul edilmeyecek. Ayrıca, 
HGS altyapısı ilerleyen dö-
nemde devreye alınacak olup, 
yönlendirme levhalarında bu 
sistem hakkında bilgilendirme 
yapılacaktır. 

HİZMETE AÇILACAK 
OTOPARKLAR 

* Maarif Caddesi Yol Üstü 
Otoparkı 

* Ortakapı Caddesi Yol Üs-
tü Otoparkı 

* Balık Pazarı Caddesi Yol 
Üstü Otoparkı 

* Kıyık Caddesi Yol Üstü 
Otoparkı 

* Mutafçılar Sokak Yol Üstü 
Otoparkı 

* Selamsız Sokak Yol Üstü 
Otoparkı 

* Çömlekçiler Sokak Yol 
Üstü Otoparkı 

* Köprübaşı Caddesi Yol 
Üstü Otoparkı 

* Rüstem Paşa Kervansara-
yı Arkası Yol Üstü Otoparkı 

* Meteoroloji Karşısı Yol 
Üstü Otoparkı 

* Üç Şerefeli Camii Yol Üs-
tü Otoparkı 

* Tahtakale Açık Otoparkı 
 
FİYAT TARİFESİ  
Otopark ücretleri araç tipi-

ne ve süreye göre değişiklik 
göstermektedir. Tüm araçlar 
için ilk 20 dakika ücretsizdir. 
Otomobil, minibüs/kamyonet 
ve otobüs/kamyon türleri için 
detaylı ücretlendirme tabloları-
na web sitemizden ulaşabilirsi-
niz. 

Vatandaşlarımız, otoparkla-
rın güncel konum bilgileri, fiyat 
tarifeleri ve kullanım koşulları 
hakkında detaylı bilgi edinmek 
için www.edirne.bel.tr adresini 
ziyaret edebilir ve 0284 214 
55 53 numaralı telefonu ara-
yarak abonmanlık işlemlerini 
gerçekleştirebilirler. 

Edirne Belediyesi olarak, 
kent trafiğini rahatlatacak ve 
vatandaşlarımızın yaşam kali-
tesini artıracak bu yeni uygula-
manın tüm hemşehrilerimize 
hayırlı olmasını dileriz.  

Haber Merkezi 
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Ücretsiz otopark dönemi bitiyor

Edirne’de mahalli çevre kurulu toplantısı gerçekleştirildi.  
Edirne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nde, İl 
Mahalli Çevre Kurulu (MÇK) toplantısı Vali Yardımcısı Sıdkı Ze-
hin başkanlığında gerçekleştirildi. Kurul üyelerinin katılımıyla İl 
Müdürlüğü toplantı salonunda yapılan toplantıda çevresel ko-
nular ve alınması gereken kararlar ele alındı. 

Toplantının sonunda, 2025/111 numaralı Mahalli Çevre Ku-
rulu Kararı oy birliği ile kabul edilerek imza altına alındı. Görüş 
ve önerilerin paylaşılmasının ardından toplantı, dilek ve temen-
nilerle sona erdi. Haber Merkezi 

Yumurta israfının önlenmesi amacıyla sofralık yumurtanın raf 
ömrü için var olan "son tüketim tarihi" ibaresi, "tavsiye edilen tüke-
tim tarihi" olarak değiştirildi. Sofralık yumurtanın, yumurtalama ta-
rihinden itibaren tüketiciye ulaştırılma süresi 21 günden, 28 güne 
çıkarıldı. Yumurta, yumurtlama tarihinden itibaren 28 günden son-
ra sofralık olarak piyasaya arz edilemeyecek 

Tarım ve Orman Bakanlığının, "Türk Gıda Kodeksi Yumurta 
Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ"i, Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, Avrupa Birliği (AB) mevzuatında yapılan değişiklik-
ler ve ülkenin gereklilikleri doğrultusunda Tebliğ'de değişikliğe gi-
dildi. Değişiklikle yumurta israfının önlenmesi amacıyla önemli dü-
zenlemeler yapıldı. Sofralık yumurtanın raf ömrü için var olan "son 
tüketim tarihi" ibaresi, "tavsiye edilen tüketim tarihi" olarak değişti-
rildi. 

Sofralık yumurtanın, yumurtalama tarihinden itibaren tüketici-
ye ulaştırılma süresi 21 günden, 28 güne çıkarıldı. Yumurta, yu-
murtlama tarihinden itibaren 28 günden sonra sofralık olarak piya-
saya arz edilemeyecek. Ekstra taze olarak satışa sunulan sofralık 
yumurtaların, yumurtlamadan sonraki 4 gün içinde sınıflandırılma-
sı, işaretlenmesi ve paketlenmesi zorunlu hale getirildi. Yumurtla-
madan sonraki 10 gün içinde sınıflandırılmayan, işaretlenmeyen ve 
paketlenmeyen sofralık yumurtalar, bu amaçla piyasaya arz edil-
meyecek ancak yumurta ürünleri üretiminde değerlendirilecek. 

31 ARALIK 2025'E KADAR GEÇİŞ SÜRESİ VERİLDİ 
Tebliğ'deki "Yumurta ürünü" tanımı, AB mevzuatı ile uyumlu 

hale getirildi. Yumurtanın tazeliğini belirlemeye yönelik kullanılan 
"hava boşluğu"na ilişkin tanım, Tebliğ'e eklendi. 

Yumurta ürünleri üretimine gönderilen yumurtanın, yumurta 
ürünleri üretecek onaylı gıda işletmeleri dışındaki perakende işlet-
melere insan tüketim amaçlı gönderilmesini engellemek için Teb-
liğ'de yer alan "B sınıfı yumurta gıda sanayisinde kullanılır" hükmü, 
daha açık ve net olacak şekilde "B sınıfı yumurta gıda sanayisine 
gönderilir ve kullanılır" şeklinde değiştirildi. 

Tebliğde yer alan "free range (açık dolaşıma erişim) yetiştiricilik" 
ifadesi, tüketici ve gıda işletmecileri için daha anlaşılır olması açı-
sından, "açık dolaşım alanına erişim (free range) yetiştiricilik" şek-
linde düzenlendi. 

Mevcut işletmelerin, yeni düzenlemelere uyum sağlaması için 
31 Aralık 2025'e kadar geçiş süresi verildi. 

Bakanlık, güvenilir gıda arzının temini için Türk Gıda Kodeksi 
kapsamında mevzuat çalışmalarına kararlıkla devam edeceğini bil-
dirdi. (aa)

Tekirdağ'da eşi Elif Dim'i darbederek ölümüne 
neden olan sanık, ağırlaştırılmış müebbet hapse çarp-
tırıldı. 

Tekirdağ 4. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruş-
maya, tutuklu sanık Hasan Dim, maktul Elif Dim'in 
annesi Nurgül ve babası Mustafa Yörük ile taraf avu-
katları katıldı. 

Sanık Hasan Dim, yaşanan olaydan dolayı piş-
man olduğunu belirterek, "Kendisine sadece tokat at-
tım ama keşke atmasaydım, sihirli bir değnek olsaydı 
ve zamanı geri alabilseydim." dedi. 

Kararını açıklayan mahkeme heyeti, sanığa "eşe 
karşı kasten öldürme" suçundan ağırlaştırmış müeb-
bet hapis cezası verdi. 

 "Adaletin tecelli ettiğine inanıyoruz" 
Maktulün ailesinin avukatı Onur Tatar, duruşma-

nın ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, yargı-
lama boyunca olgunlukla adalet arayışlarının sürdü-
ğünü söyledi. 

Verilen kararla adaletin yerini bulduğunu ifade 
eden Tatar, "Maktul, eşi Hasan Dim tarafından ütüy-
le katledilerek öldürüldü. Mahkeme, olayın faili Ha-
san Dim'e indirimsiz olarak ağırlaştırılmış müebbet 
hapis verdi. Biz bugün adaletin tecelli ettiğine inanı-
yoruz." diye konuştu. 

Anne Nurgül Yörük de kızının ölümüne neden 
olan sanığın içerde acılar çekerek yaşamını yitirmesi-
ni istediğini dile getirdi. 

Baba Mustafa Yörük ise hiçbir suçu olmayan kı-
zının ölümünün kendilerini çok üzdüğünü, mahke-
menin verdiği kararla adaletin yerini bulduğunu be-
lirtti. 

Olay 
Geçen yıl 24 Ağustos'ta Çınarlı Mahallesi'nde Ha-

san Dim, eşi Elif Dim'i tartışma sırasında darbederek 
kaçmış, ihbar üzerine bölgeye giden sağlık ekipleri 
kadının yaşamını yitirdiğini belirlemişti. Zanlı, olay-
dan 3 gün sonra yakalanarak tutuklanmıştı. (aa) 

İl Mahalli Çevre Kurulu toplandı

Yumurta israfı önlenecek

Eşini ütüyle öldüren kocaya müebbet hapis



Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü sıcaklıkların mevsim nor-
mallerinin 5-10 derece üzerine 
çıkacağı uyarısında bulundu. 
Edirne’de 19-25 Temmuz ta-
rihleri arasında hava sıcaklığı-
nın 42 dereceye yükseleceği 
tahmin ediliyor. Bu da bölge-

mizde beklenen sıcaklıklarda 
Edirne’nin Trakya’da rekor sı-
caklığa ulaşarak en sıcak il ola-
rak değerlendiriliyor.  

Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü. Marmara Bölgesi’nde 
mevsim normalleri üzerinde 
seyreden hava sıcaklıklarının 

daha da artacağı uyarısında 
bulundu. Yapılan tahminlere 
göre Edirne’de 19-25 Temmuz 
tarihleri arasında hava sıcaklı-
ğının 42 dereceye yükselmesi 
bekleniyor. 

 Meteorolojinin açıklama-
sında önümüzdeki hafta bekle-
nen en yüksek hava sıcaklıkları 
şöyle olacak: 

Edirne 42, Kırklareli 39, Te-
kirdağ 33, İstanbul 36 derece.  

 Yetkililer mevsim normalle-
rinin üzerinde seyredecek olan 
hava sıcaklıkları nedeniyle; 
kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlı-
lar ve çocuklar başta olmak 
üzere vatandaşların günün en 
sıcak saatleri olan 11.00 ile 
16.00 saatleri arasında açık 
alanda bulunmamaları konu-
sunda uyarıda bulundu.  

Haber Merkezi 

TÜİK’in motorlu kara taşıt istatistiklerine göre 
Haziran ayı sonu itibariyle Edirne’de trafiğe kayıt-
lı araç sayısı 201 bin 790 oldu. Tekirdağ’ın araç 
sayısı 368 bin 606, Kırklareli’nin ise 172 bin 76 
olarak gerçekleşti. Türkiye genelinde toplam taşıt 
sayısı 32 milyon 366 bin 546 oldu. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)’in motorlu 
kara taşıt istatistiklerine göre Haziran ayında trafi-
ğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 48,7'sini moto-
siklet, yüzde 38,2'sini otomobil, yüzde 7,8'ini kam-
yonet, yüzde 3,1'ini traktör, yüzde 1,3'ünü kam-
yon, yüzde 0,6'sını minibüs, yüzde 0,2'sini otobüs 
ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. 

TAŞIT SAYISI BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE YÜZ-
DE 10,0 AZALDI 

Haziran ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayı-
sı bir önceki aya göre özel amaçlı taşıtta yüzde 
16,3, traktörde yüzde 4,9 artarken otobüste yüzde 
34,9, minibüste yüzde 30,0, kamyonda yüzde 
28,5, kamyonette yüzde 17,5, otomobilde yüzde 
16,9 ve motosiklette yüzde 2,0 azaldı. 

GEÇEN YILIN AYNI AYINA GÖRE YÜZDE 
4,7 AZALDI 

 Haziran ayında geçen yılın aynı ayına göre 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı minibüste yüzde 
36,1, kamyonette yüzde 11,5, kamyonda yüzde 
2,2 artarken özel amaçlı taşıtta yüzde 12,3, moto-
siklette yüzde 7,4, traktörde yüzde 5,9, otobüste 
yüzde 4,8 ve otomobilde %4,5 azaldı. 

TRAFİĞE KAYITLI TOPLAM TAŞIT SAYISI 
32 MİLYON 366 BİN 546 OLDU 

Haziran ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıt-
ların yüzde 51,7'sini otomobil, yüzde 20,6'sını mo-
tosiklet, yüzde 14,8'ini kamyonet, yüzde 7,1'ini 
traktör, yüzde 3,2'sini kamyon, yüzde 1,6'sını mi-
nibüs, yüzde 0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü özel 
amaçlı taşıtlar oluşturdu. 

840 BİN 22 ADET TAŞITIN DEVRİ YAPILDI 
Haziran ayında devri (1) yapılan taşıtların yüz-

de 66,6'sını otomobil, yüzde 14,4'ünü kamyonet, 
yüzde 12,4'ünü motosiklet, yüzde 2,8'ini traktör, 
yüzde 1,7'sini kamyon, yüzde 1,5'ini minibüs, yüz-
de 0,4'ünü otobüs ve yüzde 0,2'sini özel amaçlı ta-
şıtlar oluşturdu. 

6 AYDA 1 MİLYON 89 BİN 741 ADET TAŞI-
TIN TRAFİĞE KAYDI YAPILDI 

Ocak-Haziran döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı 
yüzde 13,6 azalarak 1 milyon 89 bin 741 adet 
olurken, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı yüzde 
76,2 artarak 23 bin 801 adet oldu. Böylece Ocak-
Haziran döneminde trafikteki toplam taşıt sayısın-
da 1 milyon 65 bin 940 adet artış gerçekleşti.  

 Haber Merkezi 

Edirne Valisi Yunus Sezer, İp-
sala Sınır Kapısı’nda yolcu iş-
lemlerini hızlandırmak amacıyla 
oluşturulan yeni pasaport kont-
rol peronlarında incelemelerde 
bulundu. Vali Sezer, “Yeni peron 

düzenlemesi özellikle yaz ayla-
rında artış gösteren gurbetçi gir-
işleri sırasında büyük rahatlık 
sağlayacak” dedi.  

Vali Sezer, sınır kapısında gö-
revli personellerden çalışmalar 

hakkında bilgi aldı. Vali Sezer, 
İpsala Sınır Kapısı’nda gerçekle-
şen işlemler sırasında kolaylık 
sağlanması adına yapılan yeni 
pasaport kontrol peronları iyileş-
tirmelerini yerinde değerlendirdi. 
Vali Sezer, yeni peron düzenle-
mesinin özellikle yaz aylarında 
artış gösteren gurbetçi girişleri sı-
rasında büyük rahatlık sağlaya-
cağı kaydetti. 

Sınır kapısında ülkeye giriş 
yapan gurbetçi vatandaşlarla da 
bir araya gelen Vali Yunus Sezer, 
yolculuklarının güvenli geçmesi 
temennisinde bulunarak yolda 
dikkatli olmaları yönünde uyarı-
larda bulundu. Haber Merkezi  

Edirne Valisi Yunus Sezer, köy yollarının konforlu ve kaliteli bir 
şekilde yapıldığını söyledi. Keşan ilçesine bağlı Şabanmera köyün-
de İl Özel İdaresi ekiplerince yürütülen yol yapım çalışmalarını in-
celeyen Sezer, “Yıllarca yamayla uğraşmayacağımız yollar oluyor. 
Otoban kalitesinde yollar yapıyoruz. 20 yıl sonra evlatlarımız, va-
tandaşlarımız, 'Ne güzel yollar yapmışlar, hala sorunsuz kullanıyo-
ruz.' Desinler” dedi. 

Vali Sezer, Keşan ilçesine bağlı Şabanmera köyünde İl Özel İda-
resi ekiplerince yürütülen yol yapım çalışmalarını inceledi. 

Köy kahvehanesinde vatandaşlarla bir araya gelen Sezer, köy 
sakinlerinin talep ve önerilerini dinledi, ardından köyün şeref def-
terini imzaladı. 

Yayla Sahili'ne ulaşımı sağlayan 11 kilometrelik grup yolunun 
kısa sürede tamamlanacağını belirten Sezer, Edirne'de köy yolları-
nın modern bir standarda kavuşturulması için yoğun çaba sarf et-
tiklerini vurguladı. 

"ÖNCE GRUP YOLLARINI, SONRA NÜFUSU YOĞUN KÖY 
YOLLARINI TAMAMLAYACAĞIZ" 

Sezer, köy yollarının kaliteli bir şekilde inşa edildiğini ifade ede-
rek, şunları kaydetti: 

"Köy yollarımızla ilgili muhtarlarımızla bir araya geliyoruz. 200 
kilometre yol yapım hedefimiz devam ediyor. Önce grup yollarımı-
zı tamamlayacağız, ardından nüfusu kalabalık olan köy yollarımıza 
geçeceğiz. Bu yatırımları İl Özel İdaresi bütçemizden karşılıyoruz. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımızın da desteği var. En son 

Cumhurbaşkanlığımızdan bir bütçe aldık, onu da bu yatırımlar için 
kullanıyoruz." 

"20 YIL SONRA DA KULLANILACAK YOLLAR YAPIYORUZ" 
Yapılan yolların uzun ömürlü olduğuna dikkati çeken Sezer, 

"Gerçekten de çok kaliteli yollar yapılıyor. Yıllarca yamayla uğraş-
mayacağımız yollar oluyor. Otoban kalitesinde yollar yapıyoruz. 20 
yıl sonra evlatlarımız, vatandaşlarımız, 'Ne güzel yollar yapmışlar, 
hala sorunsuz kullanıyoruz.' desinler. Köylerimize hayırlı olsun." de-
di. 

‘ÇÖZÜM İÇİN YOĞUN BİR ÇABA İÇİNDEYİZ’ 
Tarım şehri Edirne'nin kuraklıktan etkilendiğini belirten Sezer, 

tarım alanlarının yüzde 45'inin sulandığını hatırlattı. 
Barajlardaki su seviyesinin hızla azaldığını dile getiren Sezer, 

şöyle devam etti: 
"Meriç ve Tunca nehirlerinde debi düşüşleri yaşandı. Bu ne-

denle kesintili sulama yöntemine geçtik. Tarım ve Orman Bakanı-
mız, Cumhurbaşkanımız ve bizler çözüm için yoğun bir çaba için-
deyiz. Üreticilerimizin ürün kaybı yaşamadan sezonu tamamlaması 
için kademeli su kesintileri uyguladık. Hamzadere Sulama Bara-
jı'ndan kontrollü su salınımı yapıyoruz. İnşallah bu sezon çiftçimiz 
emeğinin karşılığını alacak." 

Köy sakinleri ise yolların "10 numara" olduğunu belirterek 
memnuniyetlerini dile getirdi. (aa)

Edirne 42 dereceyi görecek
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Köylere otoban kalitesinde yol

Gurbetçiler için yeni peron

Edirne’de araç sayısı 200 bini geçti
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Anadolu Yıldızlar Ligi 
(ANALİG) 1. Etap 1. Grup 

badminton müsabakaları Edir-
ne Spor Salonu’nda başladı. 

10 ilden 91 sporcunun katıldığı 
müsabakalar, 20 Temmuz Pa-
zar günü tamamlanacak. 

 
ANALİG kapsamında dü-

zenlenen 1. Etap 1. Grup Bad-
minton Müsabakaları, Edirne 
Spor Salonu’nda coşkulu bir 
seremoniyle başladı. 18- 20 
Temmuz tarihleri arasında 
Edirne Spor Salonu’nda ger-
çekleşecek karşılaşmalarda 10 
farklı ilden gelen 91 genç spor-
cu, üç gün boyunca hem birey-
sel hem de takım olarak müca-
dele edecek. Balıkesir, Bursa, 
Çanakkale, Edirne, İstanbul’un 
Avrupa ve Anadolu yakası, 
Kırklareli, Kocaeli, Sakarya, Te-
kirdağ ve Yalova illerinden ka-
tılan sporcular, üç gün boyunca 
sahada kıyasıya yarışacak. Or-
ganizasyonda rekabetin yanı 
sıra fair-play ve dostluk ruhu 
da ön planda olacak. Müsaba-
kalar, 20 Temmuz Pazar günü 
final karşılaşmalarıyla tamam-
lanacak. Haber Merkezi 

Edirne’yi Tanıtma ve Tava Ciğer Kalite Koruma Derneği 
Başkanı Uğurcan İmrak, Türk-İslam mimarisinin zirve ismi Mi-
mar Sinan’ı vefat yıldönümünde yayımladığı mesajla andı. İm-
rak, “Eserleriyle çağları aşan, Selimiye Camimiz başta olmak 
üzere mimarlık tarihimize damga vuran büyük deha Mimar Si-
nan’ı vefat yıldönümünde rahmet, minnet ve hayranlıkla anıyo-
ruz” dedi.  

Başkan İmrak, Edirne'nin simgesi haline gelen Selimiye Ca-

mii başta olmak üzere pek çok eşsiz esere imza atan Mimar Si-
nan’ın yalnızca bir mimar değil, aynı zamanda bir ilim ve este-
tik rehberi olduğunu vurguladı. İmrak, “Eserleriyle çağları aşan, 
Selimiye Camimiz başta olmak üzere mimarlık tarihimize dam-
ga vuran büyük deha Mimar Sinan’ı vefat yıldönümünde rah-
met, minnet ve hayranlıkla anıyoruz. Emanet ettiği estetik ve 
ilim anlayışı bizlere yol göstermeye devam ediyor” dedi. 
İmrak, Mimar Sinan’ın bıraktığı mimari mirasın sadece bir 

şehir silueti değil, aynı zamanda bir medeniyetin izlerini taşıdı-
ğını belirterek, gelecek nesillere bu değerlere sahip çıkma çağrı-
sında bulundu. Selimiye Camii’nin gölgesinde yaşayan bir Edir-
neli olarak, Sinan’ın dehasına her gün yeniden hayran kaldığı-
nı dile getiren Uğurcan İmrak, bu kıymetli mirasın Edirne’nin ta-
nıtımında da büyük bir rol oynadığını ifade etti. Haber Merkezi 

ANALİG karşılaşmaları başladı

Mimar Sinan’ı andı
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